
ред.бр Вид на кредит Краткорочен Долгорочен

1 Ненаменски потрошувачки кредити во денари

1,1 Кредити обезбедени со административна забрана, жиранти, 
меница, менична изјава од 18,68%-31,84% од 11,45%-19,73%

1,2 Кредити обезбедени со залог на парични средства од 6,20%-35,21% од  7,55%-16,71%

1,3 Кредит обезбеден со хипотека од 8,70%-18,63%

2 Наменски кредити во денари

2,1 Станбени кредити со хипотека од 8,24%-15,51%

2,2 Автомобилски кредити со залог на возило

2,2,1 автомобилски обезбеден со залог на возило од 9,42%%-19,60%

2,2,2 автомобилски обезбеден со залог на возило и паричен депозит 11,48%

Извештај за годишната стапка на вкупните трошоци на потрошувачките кредити

состојба 31.12.2009 год.


